Mc Carthy'in toplam olarak verdiği nüfus sayısı 1.010.114 olduğuna göre aradaki fark 156.689 gibi büyük bir rakam bulunmaktadır. Aradaki bu fark, o dönemdeki Gayrimüslim nüfusu fazla gösterme gayretinden olduğu açık bir şekilde görülmektedir. Daha sonraki dönemlerde yine nüfuslar arasında farklılıklar gözlenmektedir. Bu yıl içerisindeki 1321(1903) Devlet salnamesine baktığımızda Sivas ve ilçelerinin toplam nüfusu 476.446 olarak verilmiştir. Buna göre Müslüman nüfusun toplam olarak 381.920 (%80.16), Gayrimüslim nüfusun da 94.526 (%19.84) olarak verilmiştir. Bu salnamede Sivas ve ilçelerinin nüfus sayıları verilirken Gayrimüslim nüfusun dinlerini ve mezheplerini ayırt ederek verdiği görülmektedir. Günümüzde Sivas'a bağlı olmayan ancak 1321(1903) yılındaki idari taksimatta Sivas vilayetine bağlı olan Aziziye (Pınarbaşı), Bünyan (Hamidiye) ve Darende ilçelerinin nüfuslarını Sivas nüfusu içerisinde verecek genel bir bilgi olmasını amaçladık.

1903(1321) yılında yapılan nüfus sayımlarında²⁴ Sivas'ta yaşayan dinler ve bu dinlerin içindeki mezhep mensuplarının aşağıda vereceğimiz tablo da görüldüğü üzere bu dönemde Sivas'ta sadece iki Yahudi'nin varlığından bahsedilmekte olup, bunların da merkez kazada yaşadığı ifade edilmektedir.

Bu 1.194.372 kişilik nüfusun dinlere göre genel dağılımı içerisinde Müslümanlar 972.788 (%81), gayrimüslimler ise 221.584 (%19) kişidir.²⁷ Görüldüğü gibi o dönemle ilgili Mc Carthy ve Cem Behar tarafından verilen toplam nüfuslar arasında azda olsa bir farklılık mevcuttur.

1325 (1907) yılı vilayet salnamesine göre, Sivas ve İlçelerinin toplam nüfusu 441.076 kişinin Müslüman olduğu ve oran olarak ta (%81) gibi büyük bir rakama ulaşmaktadır. Bunun yanında gayrimüslim nüfus oranı ise (%19) gibi giderek azalan bir orana gerilediği görülmektedir.

Bu yapı içerisinde Müslümanlar 315.569, gayrimüslim 59.250 kişilik bir yekûn tutmaktadır.³¹ Gayrimüslim nüfus içerisinde bahsedilen Kipti nüfusunda daha sonraki incelemelerde görüldüğü gibi Hıristiyan olmadığı gözlenmektedir.

1327 (1909) yılına gelindiğinde ise Sivas'ın toplam nüfusu 975.888 veya daha gerçekçi olarak 1.155.061 olarak belirtilmiş olup, 1911 yılı Nüfusi Umumiye ve göre toplam nüfus sayısı 939.735 veya düzeltilmiş olarak 1.112.270 kişi olarak ifade edilmiştir.³²